
 

 

   

 

  

 
Skarżysko – Kamienna, dn. 29.01.2021r. 

IM.272.17.2020 

 

 
Wszyscy zainteresowani 

 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu 

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego VIII” 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), poniżej przekazuje informacje               

z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się w dniu 29.01.2021 r. o godz. 10:30.   
 

Wykaz złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Zadanie nr 1: 
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

2 Endoelektronik.pl Sp. z o.o. Sp. K. ul. Borkowa 12 

05-840 Brwinów 

47 520,00 24 miesiące 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 1 kwotę w wysokości 48 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 2:  
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

2 Endoelektronik.pl Sp. z o.o. Sp. K. ul. Borkowa 12 

05-840 Brwinów 

45 360,00 24 miesiące 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 2 kwotę w wysokości 45 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 3:  
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

4 Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58 15-620 

Białystok 

15 120,00 48 miesięcy 

7 GEKO Krzysztof Fusik al. Piłsudskiego 34/51 26-

110 Skarżysko - Kamienna 

33 990,00 24 miesiące 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 3 kwotę w wysokości 38 400,00 zł. 

 

Zadanie nr 4: brak ofert 
 

 
 



 

Zadanie nr 5:  
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

1 Michał Pająk Trade ul. Bankowa 8/6 27-200 

Starachowice 

9 766,44 24 miesiące 

5 Sklep Medyczny Marta Kadzewicz ul. Popiełuszki 

15 10-693 Olsztyn 

7 647,11 60 miesięcy 

7 GEKO Krzysztof Fusik al. Piłsudskiego 34/51 26-

110 Skarżysko - Kamienna 

14 950,00 24 miesiące 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 5 kwotę w wysokości 10 000,00 zł. 

 
 

Zadanie nr 6:  
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

6 Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 65-133 Zielona Góra 

1 402,20 60 miesięcy 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 6 kwotę w wysokości 2 700,00 zł. 

 

 

Zadanie nr 7:  
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

6 Inter Trade Krzysztof Ciura ul. Pułaskiego 6/24 26-

110 Skarżysko - Kamienna 

3 228,00 12 miesięcy 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 7 kwotę w wysokości 2 333,99 zł. 
 

 

Zadanie nr 8: 
 

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto w zł Okres gwarancji 

7 GEKO Krzysztof Fusik al. J. Piłsudskiego 34/51 26-

110 Skarżysko - Kamienna 

130 831,00 - 

8 Dentech Edward Szczęch i S-ka Sp. Jawna ul. 

Wyspiańskiego 36 35-111 Rzeszów 

72 295,20 - 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 8 kwotę w wysokości 137 800,00 zł. 

 
 

 

Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej w/w 

informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24  ust. 1 pkt. 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

STAROSTA 

 Artur Berus 
(podpis na oryginale) 

 


